2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10 июля 2020 года  № 333

О внесении изменений                                 в постановление Администрации муниципального образования "Сычевский район" Смоленской области от 31.10.2019 года № 540 "Об утверждении плана проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на 2020 год                 на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области"

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации                  от 3 апреля 2020 года № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования "Сычевский район" Смоленской области от 31.10.2019 года № 540                     "Об утверждении плана проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля                       на 2020 год на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области", исключив из него проверки в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей согласно приложению.

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                             Т.В. Никонорова

image1.png